
ContiTech Antriebssysteme GmbH 
Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover 

Techn. horká linka +49 (0)511 938 -5178 
E-mail: frank.wissbroecker@ptg.contitech.de 

www.contitech.de/aam 

 

 
Návod k montáži napínací kladky CT1028K3/WP1-5 
pro různé motory VW, Audi, Ford, Škoda, Seat 1,9 TDI PD 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze pro informační účely. Společnost ContiTech AG nepřebírá žádné ručení v souvislosti s tímto dokumentem. Ručení 
za jakékoliv nepřímé nebo přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoliv druhu, které byly způsobeny uplatněním informací uvedených v tomto 
dokumentu, je vyloučené, pokud je to právně přípustné. © 2008 ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. 

 
1/1 

 
Problém:  
Blokovací nástroj (T10115) se dodává volně v 
obalu a ne zasunutý v napínací kladce. 
 
 
 
 
 
Příčina: 
Fixační kolík se používá k úplnému odsunutí ještě 
namontované napínací kladky, aby bylo možné při 
malém namáhání sejmout řemen. Jedná se 
výlučně o mechanickou blokovací pomůcku pro 
přední desku excentru, aby bylo možné „volně“ 
umístit napínací kladku do maximální polohy.  
 
 
 
 
 
 
 
Řešení:  
Fixační kolík lze kdykoli vložit zpět do kladky, 
protože se tím nespouští žádná funkce 
(předepnutí apod.) uvnitř v kladce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obr. 1  
Blokovací nástroj 
T10115 

 
 
 
Obr. 2  
Napínací kladka V55739  

 
 
 
Obr. 3  
Vybrání 

 


